問い合わせ先

教育総務課 学校再編推進係 担当 安岡、伊藤、石橋

TEL：0779-88-8111 FAX：0779-88-1120

e-mail：educ＠city.katsuyama.lg.jp

資料№４

令和６年１月５日
報道各位

勝山市 教育総務課

新中学校開校に向けた説明会の開催について

このことについて、令和９年４月の新中学校開校に向けて下記のとおり説明会を開催し
ますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年１月２３日（火）～２月２０日（火）
いずれの会場も１９：００～２０：４０

※一部変更となる場合もあります。

２．場 所 各小学校体育館

３．対 象 各小学校区の住民

４．内 容 １９:００～１９:１０ 教育長あいさつ
１９:１０～１９:３０ 校名・制服体操服の選定、スクールバス等について
１９:３０～２０:００ 新中学校校舎等の基本設計について
２０:００～２０:４０ 質疑応答

校区 日程（案） 場所

成器西小学校校区 １月２３日（火） 成器西小学校体育館

荒土小学校校区 １月２６日（金） 荒土小学校体育館

成器南小学校校区 １月３０日（火） 成器南小学校第１体育館

村岡小学校校区 ２月 ２日（金） 村岡小学校第２体育館

北郷小学校校区 ２月 ６日（火） 北郷小学校体育館

平泉寺小学校校区 ２月 ９日（金） 平泉寺小学校体育館

野向小学校校区 ２月１３日（火） 野向小学校体育館

鹿谷小学校校区 ２月１６日（金） 鹿谷小学校体育館

三室小学校校区 ２月２０日（火） 三室小学校体育館